VTS1
RIDUTTORI A VITE SENZA FINE / WORM GEARBOXES Brain Power
V
TS
Corpo e flange verniciati a polvere epossidiche.
Housing and flanges painted with epoxy powder compounds.
Flange  pressofuse in alluminio.
Output  flanges made in pressure die casting aluminum.

D N M P
D N M P
VTS38
RIDUTTORI A VITE SENZA FINE / WORM GEARBOXESBrain Power
V
TS
KIT COMBINAZIONE VITE SENZA FINE/ KIT COMBINATION WORMGEARBOXES
Albero di combinazione / Combination  shaft Flangia di combinazione / Combination  flange
VKS / VKE CODICE / CODE
Albero di combinazione Combination
shaft
Flangia di combinazione
Combination  flange
D1 D2 D3 D4 L3
030/044
KCT030044A11 14 11
78 58 37.5
KCT030044A14 14 14
030/049
KCT030049A14 14 14
78 65 38
KCT030049A19 14 19
030/063
KCT030063A19 14 19
80 90 55
KCT030063A24 14 24
044/075
044/086
KCT044075A19 18 19
80 100 57.5
KCT044075A24 18 24
Kit assemblaggio - Accessori / Assembly Kit -  Accessories
BC Boccola di riduzione in acciaio / Metal shaft sleeves
L
D

D
2
Ø
D
1
L3
Ø
 D
3
Ø
 D
4
VR CODICE / CODE P D P2 D2 R1
063/044
063/049
PR063A11 140 11 105 11
2.94
1.5
PR063A14 140 11 105 14 1.5
071/049
071/063
071/075
PR071A14 160 14 120 14
2.94
2.6
PR071A19 160 14 120 19 2.6
080/075
080/086
PR080A19 200 19 160 19
3
4.7
PR080A24 200 19 160 24 4.7
090/086
PR090A24 200 24 160 24
2.45
4.7
PR090A28 200 24 160 28 4.7
Kg
P
DP
2